РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАЙОНА

(АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ОНДОЙ АЙМАК»
ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

Шестая сессия третьего созыва
РЕШЕНИЕ

ЧЕЧИМ

От   29.05.2014 г.

№ 6-8

с. Онгудай
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов района (аймака)

от 28.11.2013 года № 3-6

Руководствуясь  Законом Республики Алтай от 12.01.2006 года № 5 - РЗ «О наделении органов  местного самоуправления государственными полномочиями Республики Алтай по образованию и организации деятельности муниципальных комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», ст. 34 Устава муниципального образования «Онгудайский район», Совет депутатов района (аймака)
РЕШИЛ:
· Назначить заместителем председателя Комиссии:

· Тенгерекову Инну Владимировну – ответственного секретаря – главного специалиста КДН и ЗП.

2. Ввести в состав Комиссии:

· Четову Анну Владимировну – специалиста по социальной работе отделения опеки и попечительства БУРА УСПН.
3. Вывести из состава Комиссии :

· Мурзагалиева Владимира Викторовича - начальника филиала УИИ по Онгудайскому району ФКУ УФСИН России по Республике Алтай подполковника внутренней службы.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам (С.С.Киндикову)

5. Решение вступает в силу с момента принятия.

 Председатель Совета
 депутатов района (аймака)

                                   Э.М. Текенов